UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Tractatio Synoptica De Iudiciis Ad Lib: II. Decretal: Gregorii IX.

**Herberstein, Ferdinand von
Tabarelli de Fatis, Donato Vincenzo**

Spirens., 1660

Caput VI. De processu judiciario in criminibus ordinariis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-11416

tur? Non, nisi hoc actum fuerit. *L. 1. C. de his qui in prior. cred. loc. suc:* Eum quoq; excipe, qui sibi vigilat, & prior sibi solvi curat, aut ex causa iudicati pignus capit: non & illum qui prior in possessionem mittitur. *L. quod autem. 6. §. sciendum. L. pupillus. Cod: quæ in fraud: cred: ff. de rebus auct: jud: poss:*

C A P U T VI.

DE PROCESSU JURIDICO IN *Criminibus ordinarijs.*

EXpeditis iis, quæ formando civili Iudicio deserviunt, superest, ut ad criminale Iudicium gradum faciamus: Nam licet eadem ferè utriusq; iudicii causarum probandarum ac finiendarum ratio sit, & procedi debeat per litis contestationem, per exceptiones, probationes & ad instar Juris Civilis ut praxis habet, & iura comprobant. *cap. ult. de purg: oan: L. fin. C. de exhib. reis: L. qui accusare. C. de edendo:* Ea tamen est differentia, 1. Quod hic requirantur probationes evidentiores, & luce meridianâ clariores. *L. fin: C. de prob. a deò,* ut præsumptiones ad condemnandum

dum non sufficiant. *L. absentem. 5. ff. de pœ-*
nis. sed tantum ad absolvendum. Glos: in
Clem: un. ver. non volens. Præterquam in de-
 lictis, quæ non nisi per conjecturas & præ-
 sumptiones probari possunt. *L. non omnes.*
5. ff. de re militari. §. à barbaris. 2. Eo quo-
 que excepto, quod reo defensio permit-
 tenda sit, quamvis appareat justam non
 subesse, etiam post conclusionem in cau-
 sa, imò & post sententiam. *L. si non defen-*
duntur. ff. de pœna: adeò, ut etiam nonnul-
 li velint nocentissimum damnari non pos-
 se, nisi termino defensionis ante omnia
 concessio. 3. Quod reo convicto vel ido-
 neis testibus vel apertissimis documentis,
 vel indiciis indubitatis ac luce clariorib⁹.
L. cit. fin. C. de prob. vel propriâ confessio-
ne. L. 1. ff. de quæs: Can: 1. & seq: 11. quæs: 1.
 (quam & à reo argumentis evidentiori-
 bus & indiciis certis oppresso extorquere
 Judex potest quæstionibus adhibitis. *L.*
militis 8. §. 1. C. de quæs:) mox sententia in
 eum ferenda est, & executioni mandan-
 da. *L. cum Reis. C. de pœn: interjecto tamen*
 illius temporis spatium quod ad appellan-
 dum conceditur. *L. addictos 29. & ibi Bar-*
thol:

z. h. ol. de appell: aut suspensa sententia per
 30. dies, si ipse Princeps vindicari in ali-
 quem severius contra consuetudinem su-
 am, pro causæ intuitu & qualitate iusserit.
L. si vindicari. 20. C. de pæn: aut si mulier
 prægnans condemnata fuerit, nam & hu-
 ius suspenditur pœna, donec pareat, cum
 nec quæstio de eâ haberi possit, quamdiu
 prægnans est. *L. prægnantes. 3. C. de pæn: 4.*
 Quod non impletâ aut accusatione deser-
 tâ reus absoluitur, & accusator pœnam ta-
 lionis aut alias incurrat: quibus autem
 modis non impleatur passim tradunt DD.
 5. Quod in causis publicorum Judicio-
 rum, ubi ad vindictam publicam postu-
 latur Reus, Procuratores non admittan-
 tur ad agendum vel defendendum. *L. tunc
 convenit. C. de accus: Can. in criminalib. 5. q. 3.*
 ideò absens per Procuratores se non de-
 fendit *L. absentis. 5. ff. de pæn:* quia crimina
 sunt personalia, & unusquisq; ex suo de-
 licto sorti subicitur, iudiciumq; ab alio
 excipi nequit quam Reo. *L. sancimus C. de
 pæn:* sicuti nec personalia aliis communi-
 cantur, quam quibus adhærent. *L. quia ta-
 le ff. solut. Matr:* Itaque pro Reo puniendo